
У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцять перша сесія восьмого скликання)

22 квітня 2025 року
м. Чернігів

Про затвердження структури 
виконавчого апарату районної 
ради

Розглянувши пропозиції голови районної ради щодо затвердження 
структури виконавчого апарату районної ради, з метою забезпечення 
належного рівня функціонування виконавчого апарату районної ради, 
відповідно до статті 40 Кодексу законів про працю України, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів, та інших органів», керуючись пунктом 4 
частини першої статті 43, статтею 58 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити структуру виконавчого апарату районної ради ( додається).
2. Рішення районної ради ввести в дію з 01 травня 2025 року.
3. Надати голові Чернігівської районної ради Кузнецовій-Молодчій Т.С. 

право затверджувати положення про структурні підрозділи виконавчого 
апарату районної ради та посадові інструкції працівників виконавчого 
апарату районної ради.

4. Після введення в дію цього рішення вважати таким, що втратило 
чинність рішення районної ради від 09.02.2022 «Про затвердження структури 
виконавчого апарату районної ради та його чисельності» та рішення районної 
ради від 07.09.2023 «Про внесення змін до структури виконавчого апарату 
районної ради».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань законності та запобігання корупції, регламенту.
депутатської діяльності та етики.

Голова районної ради С.|Сузнецова-Молодчая



Додаток
до рішення районної ради 
22 квітня 2025 року «Про 
затвердження структури
виконавчого апарату районної 
ради»

Структура
виконавчого апарату Чернігівської районної ради

Назва структурного 
підрозділу

Назва посади Кількість
штатних
одиниць

Голова районної ради 1

Заступник голови районної ради 1

В и к о н а в ч и й  а п а р а т  р а й о н н о ї р а д и
Керуючий справами 1

Відділ забезпечення 
діяльності ради

Начальник відділу )

Відділ комунального 
майна

Начальник відділу 1

Відділ фінансово-
господарського
забезпечення

Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 1
Завідувач господарством 1

Прибиральник службових 
приміщень

1

ВСЬОГО: 9

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради / Л.П.Мальцева


